
 

BP12-18 Univerzální
zálohovaný zdroj
BP12-18 slouží pro napájení libovolného zařízení zálohovaným
stejnosměrným napětím 12 V. Tento zdroj lze umístit do boxu PLV-
CP-L. V tomto boxu lze použít akumulátor 7 Ah – 18 Ah (lze použít
akumulátor až 26Ah ve vlastním boxu).

Popis
Zdroj má optickou signalizaci síťového napětí a stavu akumulátoru.

Technická specifikace

vstupní napájení (JA-83PWR) 230 V, 50 VA, 50 Hz, třída ochrany II

zálohovací akumulátor 12 V/7 Ah – 26 Ah

výstupní napětí 13,5 V ss (při plně nabitém akumulátoru), ochrana 3 A

výstupní proud trvale 2 A
špičkově 3 A (odběr je kryt z akumulátoru)

stupeň zabezpečení 3 ČSN SN 50131-1, ČSN EN 50131-6 ) střední až vysoké riziko

třída prostředí II (ČSN EN 50131-1) vnitřní všeobecné

rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

dále splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022

Prohlášení o shodě - BP12-18 (PDF 320,14 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/332/?file=0&jt_id=16423&hash=e5KerE&do=downloadCertificate

	BP12-18 Univerzální zálohovaný zdroj
	Popis
	Technická specifikace


